АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2013.

       № 238

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 09.10.2009.

№ 1517«Об утверждении долгосрочной

городской целевой программы развития

физической  культуры, спорта и туризма

«Спартакиада длиною в жизнь» в городе

Новошахтинске на 2010 - 2014 годы»

(в редакции от 26.12.2012. №1585)

В  связи с изменениями  объемов финансирования долгосрочной городской целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010-2014 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 09.10.2009. №1517 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010-2014 годы» (в редакции от 26.12.2012. №1585) согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

           И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор по физической культуре, спорту и туризму

Администрации  города
Приложение №1
к постановлению
Администрации города
от 14.03.2013. № 238

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 09.10.2009. №1517

«Об утверждении долгосрочной городской целевой программы развития физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске

на 2010-2014 годы» (в редакции от 26.12.2012. №1585)

1. В приложении №1:

1.1. В паспорте долгосрочной городской целевой программы развития  физической культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010-2014 годы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования
программы
	- общий объем финансирования 183 975,4 тыс. руб.,  в том числе по годам:

2010 год -   2 870,5 тыс. руб.;

2011 год - 18 092,4 тыс. руб.;

2012 год - 91 508,3 тыс. руб.;

2013 год - 59 638,3 тыс. руб.;

2014 год - 11 865,9 тыс. руб.
из них:

- средства бюджета города

2010 год -   2 870,5 тыс. руб.;

2011 год -   8 092,4 тыс. руб.;

2012 год - 13 310,6 тыс. руб.;

2013 год - 16 694,0 тыс. руб.;

2014 год - 11 865,9 тыс. руб.;

- средства областного бюджета

2011 год - 10 000,0 тыс. руб.;
2012 год - 58 197,7 тыс. руб.;
2013 год - 42 944,3 тыс. руб.»

1.2. В приложении №2 к долгосрочной городской целевой программе развития физической  культуры, спорта и туризма «Спартакиада длиною в жизнь» в городе Новошахтинске на 2010 - 2014 годы:
1.2.1.Строку 3.4. изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Содержание
мероприятий
	Цель
мероприятий
	Ответственный исполнитель и соисполнитель мероприятий
	Срок
испол-
нения
	Источник финанси-
рования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Всего
	в том числе по годам:

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3 «3.4.
	Капитальный ремонт МБОУ ДОД ДЮСШ №4 по проекту «Капитальный ремонт МСОУ «Стадион Центральный» в г.Новошахтинске Ростовской области
	Создание современных условий для занятий физической культурой и спортом
	СФКСиТ
	      2010-2013 годы
	Бюджет города
	5 825,4
	0,0
	0,0
	1 106,8
	4 718,7
	0,0

	Областной бюджет
	49 071,3
	0,0
	0,0
	6 127,0
	42 944,3
	0,0»

1.2.2.Строку 3.5. изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Содержание
мероприятий
	Цель
мероприятий
	Ответственный исполнитель и соисполнитель мероприятий
	Срок
испол-
нения
	Источник финанси-
рования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Всего
	в том числе по годам:

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	  «3.5.
	Содержание спортивных объектов для занятия спортом, выполнение функций бюджетными учреждениями, управление в сфере установленных функций
	Создание современных условий для занятий физической культурой и спортом
	СФКСиТ

	Бюджет города
	37 395,3
	1 297,3
	5 783,7
	7 491,8
	11 478,4
	11 344,1»

1.2.3.Строку 9.6. изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Содержание
мероприятий
	Цель
 мероприятий
	Ответственный исполнитель и соисполнитель мероприятий
	Срок
испол-
нения
	Источник финанси-
рования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Всего
	в том числе по годам:

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 «9.6.
	Исполнение календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий
	 Создание условий для занятий          физической культурой и спортом
	СФКСиТ

	Бюджет города
	1 971,7
	273,2
	179,8
	500,0
	496,9
	521,8»

1.2.4. Строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Содержание
 мероприятий
	Цель
мероприятий
	Ответственный исполнитель и соисполнитель мероприятий
	Срок
испол-
нения
	Источник финанси-
рования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Всего:
	в том числе по годам:

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 «Всего по программе

	183 975,4
	2 870,5
	18 092,4
	91 508,3
	59 638,3
	11 865,9

	 в том числе:
	Бюджет города
	52 833,4
	2 870,5
	8 092,4
	13 310,6
	16 694,0
	11 865,9

	Областной бюджет
	111 142,0
	0,0
	10 000,0
	58 197,7
	42 994,3
	0,0

	Федеральный бюджет
	20 000,0
	0,0
	0,0
	20 000,0
	0,0
	0,0»

Управляющий делами Администрации города

         Ю.А Лубенцов